&filara ciKunicipal de carigut
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° • ,
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 135/2025 — "DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DE LOTEAMENTOS NA

PLANTA DE VALORES GENÉRICOS DE TERRENOS, CONSTANTE DO ARTIGO

1° DA LEI N° 4.145, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um

dias) dias, da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 135/2025 — "DISPÕE

SOBRE A INCLUSÃO DE LOTEAMENTOS NA PLANTA DE VALORES

GENÉRICOS DE TERRENOS, CONSTANTE DO ARTIGO 1° DA LEI N°4.145, DE

27 DE DEZEMBRO DE 2002, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA-, devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do 02 de dezembro

de 2.025.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 11 de novembro de 2.025.

ANTÓNIO DE SOUZA
VEREADOR

_
PERMIN-Cr GROSSO
V R

EMIR FREDERICO,
VEREADOR.

1